
 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 4 / 2019 - 20 

 

 

 

15. 11. 2019 

 

 
1. Materiální podpora pro aktivní hráče KCM: 

 

 VV schválil materiální podporu (potahy) pro hráče aktivně působící v KCM v rozsahu cca 20 000 Kč. Info 

bylo již hráčům rozesláno. 

 

Jedná se o následující hráče a hráčky: 
 

1 Hnojská Andrea 2003 KST Klatovy 

2 Šperl Jakub 2004 TJ Dobřany 

3 Holubová Klaudie 2004 Sokol Plzeň V. 

4 Jůza Jaroslav 2005 Sokol Plzeň V. 

5 Čákorová Tereza 2007 SKUŘ Plzeň 

6 Gallerachová Iva 2007 Sokol Bor 

7 Jaramillo Věra 2007 Sokol Plzeň V. 

8 Jandečka Jindřich 2008 Sokol Kdyně 

9 Mandák Lukáš 2008 Horažďovice 

10 Šimanovský Marek 2008 Horažďovice 

11 März Ondřej  2008 Slavoj Stod 

 

2. On-line vyplňování zápisů o utkání v krajských soutěžích:  

 

 Od příštího hracího kola krajských soutěží bude spuštěna on-line verze vyplňování zápisu. Pokud tuto 

možnost nebudou chtít oddíly využívat, systém umožní zadávání zápisu tak jako dříve, pouze dojde 

k menším odlišnostem při potvrzování zápisu. Návod, jak v tomto případě správně postupovat, je uveden 

v příloze. 

 

3. Odměny pro mládež:  

 

VV PKSST schválil odměny pro hráče a hráčky za sezónu 2018/2019, kteří úspěšně reprezentovali kraj na 

republikových soutěžích v mládežnických kategoriích. Pro výplatu odměn je potřeba zaslat číslo účtu na e-

mailovou adresu hospodáře pavel.pks@email.cz 

 

NZY 16 – Viktorie Jůzová (Sokol Plzeň V)    1 000 Kč 

MZY 23 – Věra Jaramillo (Sokol Plzeň V)   1 000 Kč 

MZY 27  – Tereza Čákorová (SKUŘ)     1 000 Kč 

SZY  18 – Klaudie Holubová (Sokol Plzeň V)  2 000 Kč 

SZI 2 a DCI 12 – Květon Ondřej (Jiskra Domažlice) 5 000 Kč 

DKY 15 – Matoušová Aneta (Hrádek u Rokycan)  2 500 Kč 

DKY 21 Hnojská Andrea (KST Klatovy)   2 000 Kč 

 

4. Odměny pro oddíly plnící podmínky SŘ:  

 

Za sezonu 2018/2019 bylo vybráno od oddílů neplnící podmínky SŘ (aktivní mládež, rozhodčí, trenéři) na 

pokutách 49 000 Kč. Tato částka bude opět přerozdělena oddílům, které splňují všechny podmínky uložené 

Soutěžním řádem. Výplata cca leden 2020. 

 

 

 

 

 



5. Školení rozhodčích licence K:  

 

2. a 3. 11. 2019 proběhlo školení a doškolení rozhodčích licence K. Celkem bylo vyškoleno 16 nových 

rozhodčích a 19 účastníkům byla licence prodloužena. Aktualizovaný seznam je již k dispozici na 

internetových stránkách ČAST – záložka Rozhodčí .  

 

6. Pozvánka pro rozhodčí ke stolům na  KP dospělých:  

 

KR PKSST zve aktivní rozhodčí s licencí A, B, C a K k účasti (jako rozhodčí ke stolům) na KP mužů a žen, 

který se koná v sobotu 18. ledna 2020 v Nezvěsticích. Zájemci se mohou přihlásit na e-mailové adrese 

předsedy KR - vlcekjarda@email.cz. Rozhodčí obdrží náhradu dle Směrnice ČAST č.4/2019 a jízdné a 

stravné dle Směrnice č.1/2019. Rozhodčím licence K bude prodloužena platnost licence.  

 

Přílohy: 

 

1) Návod na vyplňování zápisu bez využití on-line 

2) Usnesení z Valné hromady 2019 PKSST 

     

V Klatovech dne 15. 11. 2019 

 

Ing. Miroslav Panský Pavel Mandák  Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST  předseda STK PKSST sekretářka PKSST  

mailto:KR%20-%20vlcekjarda@email.cz

